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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.12 女子 100m背泳ぎ 世界記録　  1:40.82
日本記録　  1:38.55
大会記録　  1:55.82≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

大林　裕子 平針Ｓ．Ｓ   2:03.871/ 61 ( 0.61)

   1:00.08

林　　保子 岡崎竜城ＳＣ   2:18.241/ 72 ( 0.76)

   1:04.58

No.12 女子 100m背泳ぎ 世界記録　  1:13.66
日本記録　  1:26.25
大会記録　  1:42.25≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

杉本由美子 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:51.131/ 41 ( 0.73)

     53.57

大島　秀子 泳愛倶楽部   1:52.651/ 32 ( 0.93)

     55.17

No.12 女子 100m背泳ぎ 世界記録　  1:13.08
日本記録　  1:23.54
大会記録　  1:32.58≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中川　敦子 平針Ｓ．Ｓ   1:40.762/ 51 ( 0.74)

     48.61

奥田　寛子 ウェルビ水口   1:44.602/ 72 ( 0.74)

     52.19

鈴木　玲子 伊勢ＳＳ   1:48.772/ 23 ( 0.84)

     51.04

中下　洋子 ウエスト上野   1:52.051/ 54 ( 0.69)

     54.03

豊島　和世 ル・小幡   2:05.571/ 25 ( 0.75)

     58.83

No.12 女子 100m背泳ぎ 世界記録　  1:12.39
日本記録　  1:17.38
大会記録　  1:31.04≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

坪井　三春 T-ブレスワン   1:30.162/ 4 ･大会新1 ( 0.76)

     43.58

木原　雅美 コパンＳＳ   1:40.762/ 62 ( 0.62)

     48.47

No.12 女子 100m背泳ぎ 世界記録　  1:07.17
日本記録　  1:12.77
大会記録　  1:28.28≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

浅野　孝子 アクトス八事   1:44.832/ 31 ( 0.86)

     51.27

板谷　珠季 サンパーク   1:44.892/ 12 ( 0.63)

     49.87

佐藤　正恵 Ｍｙスイム   1:49.772/ 83 ( 0.79)

     52.67

No.12 女子 100m背泳ぎ 世界記録　  1:05.89
日本記録　  1:08.61
大会記録　  1:21.19≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

長屋　恵子 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:15.553/ 5 ･大会新1 ( 0.77)

     35.67

松島　友美 シャチーズ   1:18.553/ 7 ･大会新2 ( 0.71)

     38.52

畑　　千晶 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:20.883/ 6 ･大会新3 ( 0.59)

     38.50

出力日時：11月12日 12:20
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.12 女子 100m背泳ぎ 世界記録　  1:05.89
日本記録　  1:08.61
大会記録　  1:21.19≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

今澤　美鈴 ＢＩＧ東海   1:39.113/ 84 ( 0.72)

     48.43

No.12 女子 100m背泳ぎ 世界記録　  1:04.46
日本記録　  1:04.93
大会記録　  1:20.91≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

金子亜希子 鯱組   1:22.313/ 21 ( 0.65)

     39.73

松本ゆう子 ＳＰ陽だまり   1:30.593/ 12 ( 0.86)

     45.74

No.12 女子 100m背泳ぎ 世界記録　  1:00.90
日本記録　  1:00.90
大会記録　  1:14.42≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

酒井夕香利 ｒＣＯＭＥＴ   1:10.023/ 4 ･大会新1 ( 0.56)

     33.37

No.12 女子 100m背泳ぎ
日本記録　  1:01.49
大会記録　  1:07.19≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

熊谷　祐夏 ＡＰＳＣ   1:17.343/ 31 ( 0.62)

     36.28

出力日時：11月12日 12:20
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

林　　保子 岡崎竜城ＳＣ   2:18.241/ 7   2:21.00     2.761

大林　裕子 平針Ｓ．Ｓ   2:03.871/ 6   2:10.00     6.132

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

杉本由美子 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:51.131/ 4   1:48.66     2.471

大島　秀子 泳愛倶楽部   1:52.651/ 3   1:58.79     6.142

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

中川　敦子 平針Ｓ．Ｓ   1:40.762/ 5   1:40.05     0.711

奥田　寛子 ウェルビ水口   1:44.602/ 7   1:45.99     1.392

中下　洋子 ウエスト上野   1:52.051/ 5   1:50.00     2.053

鈴木　玲子 伊勢ＳＳ   1:48.772/ 2   1:45.00     3.774

豊島　和世 ル・小幡   2:05.571/ 2   2:10.00     4.435

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

坪井　三春 T-ブレスワン   1:30.162/ 4   1:30.00     0.161

木原　雅美 コパンＳＳ   1:40.762/ 6   1:44.38     3.622

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

浅野　孝子 アクトス八事   1:44.832/ 3   1:42.06     2.771

佐藤　正恵 Ｍｙスイム   1:49.772/ 8   1:53.33     3.562

板谷　珠季 サンパーク   1:44.892/ 1   1:50.00     5.113

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

長屋　恵子 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:15.553/ 5   1:15.00     0.551

畑　　千晶 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:20.883/ 6   1:20.00     0.882

今澤　美鈴 ＢＩＧ東海   1:39.113/ 8   1:37.76     1.353

松島　友美 シャチーズ   1:18.553/ 7   1:28.00     9.454

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

松本ゆう子 ＳＰ陽だまり   1:30.593/ 1   1:30.81     0.221

金子亜希子 鯱組   1:22.313/ 2   1:23.91     1.602

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

酒井夕香利 ｒＣＯＭＥＴ   1:10.023/ 4   1:13.00     2.981

出力日時：11月12日 12:21
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.12 女子 100m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

熊谷　祐夏 ＡＰＳＣ   1:17.343/ 3   1:15.00     2.341

出力日時：11月12日 12:21


